UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Escola de Ciências Agrárias de Lavras (ESAL)
Departamento de Fitopatologia

Programa de Pós-Graduação em Agronomia/Fitopatologia
___________________________________________________________________________

PORTARIA PPG AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA 003/2025
ATRIBUIÇÃO DE NOTAS PARAS AS ETAPAS:

 ANÁLISE DE CURRÍCULO REDAÇÃO DO PROJETO

O Coordenador do PPPG Agronomia/Fitopatologia da Universidade Federal de
Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a Retificação no Edital
PPG Agronomia/Fitopatologia 001/2025, referente a mudança de nível

Resolve

Atribuir notas para  as etapas do Edital com 40% de peso para a Análise de
Currículo e 60% de peso para a Redação do Projeto. Será aprovado o candidato que
apresentar maior nota.

Lavras, 31 de março de 2025

Prof. Dr. Willian César Terra
 COORDENADOR DO  PPG AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA

		2025-04-01T08:42:22-0300